/
Ё’
1).

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2019 г. 68/5063
№

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 156—20183
"О внесении изменения в статью 18 Закона Волгоградской области
от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД "Об избирательных комиссиях

в Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить проект закона Волгоградской области № 156-20183
"О внесении изменения в статью 18 Закона Волгоградской области
от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД "Об избирательных комиссиях в Волгоградской
области".

2. Направить настоящее постановление депутатам Волгоградской
областной Думы Бурову Алексею Никитовичу, Таранцову Михаилу
Александровичу и Шаманаеву Евгению Ивановичу.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов